СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСОКЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

От 24 декабря 2013г.							№ 68/4

Об утверждении структуры администрации
поселения Щаповское с 01.01.2014 года

[bookmark: _GoBack]В соответствии Законом города Москвы от 06.11.2002г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Щаповское,  в целях организации работы администрации  поселения по решению вопросов местного значения,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Утвердить с 01.01.2014г. структуру администрации поселения Щаповское, согласно приложению №1.
2. Рекомендовать Главе администрации поселения Щаповское привести принятые им правовые акты по вопросам регулирования муниципальной службы в соответствие с настоящим Решением.
3. Признать утратившим силу Решения Совета депутатов №1/55 от 13.03.2013г. «Об утверждении структуры администрации поселения Щаповское с 15.03.2013г», № 2/64 от 30.09.2013г. «О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения Щаповское от 13 марта 2013 года № 1/55 «Об утверждении структуры администрации поселения Щаповское»
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава поселения	Щаповское					Ю.И. Стражникова

																	Приложение № 1
																	к Решению Совета депутатов
																	поселения Щаповское
																	от 24 декабря 2013г. № 68/4

Глава администрации поселения Щаповское
31  чел.

Заместитель главы администрации поселения
(правоведение)
8 чел.

Заместитель главы администрации поселения
(экономика и финансы)
7 чел.

Заместитель главы администрации поселения
(работа с населением, орг-ми и СМИ)
2 чел.

1-й Заместитель главы администрации поселения

10 чел.

Сектор по социальным  и организацион-ным вопросам
Сектор
муниципального имущества
специалист
Финансовый отдел
специалисты
специалисты
Отдел
ГО и ЧС
Отдел ЖКХ и Б
Правовой отдел

Итого: 32 человек.